
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cañete de las Torres

Núm. 7.069/2010

La Alcaldía-Presidencia del Ilustre Ayuntamiento de Cañete de

las Torres ha dictado el Decreto de fecha 1 de julio de 2010, cu-

yo tenor literal es el siguiente:

"De conformidad con lo previsto en la Base V de las que están

rigiendo en la convocatoria de pruebas selectivas para la provi-

sión por el sistema de oposición libre, de una plaza de Policía Lo-

cal, Subescala de Servicios Especiales, Categoría Policía, Grupo

de clasificación C1, según Bases publicadas en el B.O.P. nº 61,

de fecha 6 de abril de 2010, y BOJA nº 75, de 20 de abril de

2010, esta Alcaldía, ha resuelto:

Primero.- Aprobar la lista de aspirantes admitidos/as y exclui-

dos/as a estas pruebas que se hará pública mediante anuncio a

insertar en el Boletín Oficial de la Provincia, y a través de su ex-

posición en el tablón de anuncios de la Corporación el mismo día

que se proceda a su remisión al Diario oficial:

LISTA DE ADMITIDOS:

Nº Apellidos y nombre D.N.I.

1 ARANDA PEREZ JOAQUÍN 26.040.942-C

2 BAYO CANALES EVA MARÍA 28.754.572-H

3 BORREGO NIETO NICOLÁS 30.961.880-Q

4 CALERO TENDERO JENARO 80.155.371-A

5 CARRASCO DUEÑAS DAVID GABRIEL 53.693.521-K

6 CASADO GARCÍA JACINTO 25.343.498-M

7 COBO GÓMEZ ÁLVARO 77.356.626-J

8 CORTECERO FUENTES ANTONIO 26.047.529-Y

9 DE LA CHICA CRUZ PEDRO 75.070.360-Q

10 GARCÍA CAMINO DIEGO 30.960.510-A

11 GÓMEZ GONZÁLEZ JOSÉ ANTONIO 48.987.113-B

12 IZQUIERDO SALVATIERRA JOSÉ MARCOS 74.667.440-X

13 JIMÉNEZ ALCANTARA ALFONSO JAVIER 30.960.245-Z

14 JIMÉNEZ BAREA MIGUEL JESÚS 77.326.200-J

15 JIMÉNEZ ORTEGA RAFAELA 15.453.625-V

16 LARA GRANDE BARTOLOMÉ 30.961.406-W

17 LEÓN MEDINA FRANCISCO MIGUEL 30.967.264-H

18 LUENGO BAJO JUAN CARLOS 30.962.226-V

19 MARTINEZ GARCÍA JOSÉ ANTONIO 74.642.817-C

20 MARTINEZ RUZ AMADOR 30.953.320-N

21 MARTÍNEZ ALBA JOSÉ 15.452.020-E

22 MONTAÑO ALVAREZ JESÚS 30.969.941-G

23 MORALEDA SANTOS JOSE LUIS 06.251.286-R

24 MORALES SÁNCHEZ JOSÉ TOMÁS 26.031.260-K

25 MORENO MAJUELOS PEDRO 30.956.177-V

26 MUÑOZ DELGADO ANTONIO JESÚS 47.393.380-V

27 MUÑOZ SILVA JOSÉ 30.952.566-V

28 OLAYA MALAGON JUAN DANIEL 30.973.209-Y

29 OLIAS LÓPEZ ESTEBAN 75.020.585-J

30 PAREDES GARRIDO ANGEL 30.808.778-W

31 PAVÓN GARCÍA RAFAEL CARLOS 45.741.677-J

32 PRIETO MUÑOZ FRANCISCO ANTONIO 30.959.462-J

33 RIVERA CABRERA MARÍA JOSÉ 52.299.595-X

34 RUEDA RUEDA MANUEL 75.019.905-T

35 RUIZ MARTÍNEZ JUAN MIGUEL 26.031.620-J

36 SAG RAMÍREZ JOSÉ ANTONIO 30.961.955-E

Viernes, 16 de Julio de 2010 Nº 134  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

37 SÁNCHEZ FRESCO ANTONIO 30.969.245-K

38 SÁNCHEZ RIVAS RAFAEL 28.799.192-H

39 SOSA MORALES JOSÉ 30.830.616-J

40 TRIGO CALAHORRO JOSE GIL 77.321.740-H

41 TRUJILLO GUTIÉRREZ LEONARDO ALBERTO 30.964.983-Z

42 VALVERDE GARCIA CARMEN MARIA 30.824.556-W

43 VICO AGUILAR VICENTE 77.338.067-S

44 VILLEGAS ZAMORA DIEGO 77.330.090-L

45 WALS LÓPEZ ANDRÉS 44.353.395-B

46 ZAFRA MADRID RAFAEL 80.147.858-B

LISTA DE EXCLUIDOS:

Apellidos y nombre D.N.I. Causa/s

OSUNA PINEDA, IVÁN 30.926.922-E No abonó derechos examen

LUCENA RASERO, JUAN ANTONIO 30.947.639-N No abonó derechos examen

NAVAS TENOR, RAFAEL SANTIAGO 30.835.004-P No abonó derechos examen

DE LA TORRES ORDÓÑEZ, SERGIO 77.331.785-N No abonó derechos examen

AVILÉS RUIZ, RAFAEL 45.735.625-X No abonó derechos examen

CARDENAS JURADO, ISMAEL 30.993.736-V No abonó derechos examen

PÉREZ SALAZAR, PEDRO 74.894.502-Q No abonó derechos examen

CABALLERO PEÑAVER, CARLOS J. 30.968.699-G No abonó derechos examen

DE LA TORRE RAMIRO, FRANCISCO J. 26.028.469-J No abonó derechos examen

MOYA BAENA, JUAN 77.337.592-T No abonó derechos examen

BONILLO BUENO, LECIA MARIA 44.319.330-D No abonó derechos examen

MATAMOROS ARROYO, ALVARO 28.814.495-A Presentada fuera de plazo

Los aspirantes excluidos dispondrán de una plazo de diez días

contados a partir del siguiente al de la publicación de la Resolu-

ción en el BOLETÍN OFICIAL de la provincia de Córdoba, para

poder subsanar el defecto que haya motivado su exclusión.

Segundo.- Conforme a lo previsto en la Base de la convocato-

ria, la determinación concreta de los/las miembros del Tribunal

calificador es la siguiente:

- PRESIDENTE: D. José Hernández Navarrete. Suplente: Dª

Guillermina Buenosvinos Hita.

-VOCALES:

-Titular: D. Miguel Carlos Capilla Navarro. Suplente: D. Angel

Zurita Navas.

-Titular: D. Antonia Olmo Torralbo. Suplente: D. Isabel Olaya

Torralbo.

-Titular: D. Juan Antonio del Solar Caballero. Suplente: D. Pe-

dro Valera López.

Por la Junta de Andalucía:

-Titular: D. Antonio Angel Sánchez Domínguez. Suplente: D.

Antonio Luque León.

Secretario del Tribunal:

-Titular: D. Martín Torralbo Olaya. Suplente: D. Juan Diego

Buenosvinos Hita.

Tercero.- Se convoca a los/as aspirantes para la realización del

primer ejercicio detallado en la Base VIII de la convocatoria, el

próximo día 19 de agosto de 2010, a las 09:00 horas, en el Ayun-

tamiento de Cañete de las Torres, sito en Plaza de España, 1.

Cuarto.- Los restantes anuncios que se produzcan en relación

con esta convocatoria se harán públicos, exclusivamente, en el

tablón de anuncios de la Corporación.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, Don Diego Hita Bo-

rrego, en Cañete de las Torres a primero de julio de dos mil diez.

Certifico.

Cañete de las Torres, 1 de julio de 2010.- El Alcalde, Diego Hi-

ta Borrego.

Viernes, 16 de Julio de 2010Nº 134  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 16 de Julio de 2010Nº 134  p.2


		2010-07-15T13:40:56+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




